
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Ненецкого автономного округа 

«Основная школа п. Усть-Кара» 
 

ПРИКАЗ 
 

От 29 мая 2024 года                                                                                                №     29-ОД 
 

О вводе с 1 сентября 2024/2025 учебного года 

Режима пятидневной учебной недели 

Для обучающихся 1-9 классов 
 

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в РФ», на основании результатов анкетирования учащихся и их 

родителей (законных представителей), протокола собрания трудового коллектива от 

17 мая 2024 года № 1, в целях укрепления и сохранения здоровья обучающихся, 

готовности обучающихся к саморазвитию, осознанному выбору и построению 

индивидуальной траектории обучения  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в ГБОУ НАО «Основная школа п. Усть-Кара» (далее – учреждение) с 1 

сентября 2024/2025 учебного года режим пятидневной учебной недели для 

обучающихся 1-9 классов. 

2. Установить с 1 сентября 2024/2025 учебного года пятидневный режим рабочего 

времени для всех работников школы. 

3. Администратору официального сайта учреждения в срок до 1 сентября 2024 г. 

разместить приказ № 29-ОД. 

 

 

 

Директор ГБОУ НАО                                                                               Е.М. Мужикова 

«Основная школа п. Усть-Кара»                                                   


		2024-09-12T15:39:21+0300
	Мужикова Евгения Михайловна




